УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от  11.05.2015                                                                                                №  98

Об организации системы

профессиональной

ориентации и общественно полезной

деятельности обучающихся

в городе Смоленске

Руководствуясь разделом 5 Положения об органе Администрации города

Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением 64-й

сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.09.2014 № 1211,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  на базе муниципального учреждения дополнительного

образования «Центр дополнительного образования № 1» города Смоленска

структурное подразделение «Отдел профессиональной ориентации

обучающихся».

2. И.о. директора МБУ ДО «ЦДО № 1» (Иванова И.Б.) в срок до

31.05.2015  разработать положение о структурном подразделении «Отдел

профессиональной ориентации обучающихся».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   А.К. Романов